2021年５月 26日

各  位

会 社 名  株式会社薬王堂ホールディングス

代表者名  代表取締役社長   西郷 辰弘

（コード番号 7679 東証第一部）

問合せ先  常務取締役管理部長 小笠原 康浩

電話番号  019-697-8480

役員人事に関するお知らせ

当社は、2021年５月 26日開催の第２回定時株主総会において、取締役７名（再任３名、新任４名）

の選任が承認され、同株主総会後の取締役会において、下記のとおり役員人事を決定いたしましたの

でお知らせいたします。

また、連結子会社である株式会社薬王堂は、2021 年５月 25 日開催の定時株主総会及び取締役会に

おいて、下記のとおり役員人事を決定いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１． 株式会社薬王堂ホールディングス（2021年５月 26日付）

西郷
さいごう

 辰
たつ

弘
ひろ

   代表取締役社長

西郷
さいごう

 喜代子
き よ こ

   代表取締役副社長

小笠原
おがさわら

 康
やす

浩
ひろ

   常務取締役 管理部長

西郷
さいごう

 孝一
たかひと

（新任）  常務取締役 経営戦略部長

小原
お ば ら

 公一
こういち

（新任）  社外取締役

片野
か た の

 圭二
け い じ

（新任）  社外取締役

栗岡
くりおか

 大介
だいすけ

（新任）  社外取締役

２． 株式会社薬王堂（2021 年５月 25日付）

西郷
さいごう

 辰
たつ

弘
ひろ

   代表取締役 社長執行役員

西郷
さいごう

 喜代子
き よ こ

   代表取締役 副社長執行役員 営業本部長

小笠原
おがさわら

 康
やす

浩
ひろ

   取締役 常務執行役員 管理本部長

西郷
さいごう

 孝一
たかひと

   取締役 常務執行役員 経営戦略本部長

千葉
ち ば

 良樹
よ し き

（新任）  取締役 執行役員 管理本部 総務部長

以 上